16  
tis. Et si quod aliter adhuc sapere  
oportuerit: huius uobis deus reuelabit  
Salua enim pro omnia cartusie sci-  
tatis debita. et cum omni laude pro-  
dicanda reuerencia. multa in al-  
pinis illis horridis. et continuis  
frigoribus necia sunt: que fruga-  
lem sufficiencia et sine uolun-  
taria paupertate sectantibus  
in his diuturnis regionibus:  
non adeo uidentur necia: Intelli-  
gitis que dico. Dabit enim dominus  
uobis ut sciamus: Gaudet autem in uobis:  
et licet absens corpore. sed presentis  
spiritu. et uidentis ordinem uestrum

fuore sp̄s: s; habūdaciā paci:  
s; gr̄ciā simplicitatis. in p̄posi-  
to rigore! in dilcōne mutua  
ip̄az sc̄i sp̄s suauitatē: ⁊ ple-  
nā oīo ī dūsfaciōe vr̄a formā  
p̄metatis! ī recordacōe mōtis  
d̄i totus exulto: ⁊ p̄nuncias  
sc̄i sp̄s. ⁊ p̄gn̄ gr̄e in sp̄e c̄-  
sc̄entis ī eo religionis d̄uot̄  
ad d̄o. Nā ⁊ ip̄m mōtis d̄i  
nom̄. bone sp̄ei p̄fert om̄e  
omen: ex sicut psalm̄ dicit  
d̄ mōte d̄n̄i. h̄itura sit ī eo ge-  
neracio gr̄eciū d̄n̄i! gr̄en-  
ciū faciē d̄i iacob. īnocēs ma-

17  
nibus et mundo corde. et qui non accepit  
in vano animam suam; Ipsi  
enim est confessio vestra quare dominum iacob  
non dicit omnino more! sed quare ipsas  
facie dei quam vidit iacob: qui  
dixit. vidi deum facie ad faciem  
et salva facta est anima mea. fa-  
cie enim dei habet cognoscere eius que-  
re facie ad faciem quam vidit ia-  
cob: et dicit apostolus: Tunc cognoscam  
sic et cognoscat suum: et nunc  
videmus per speculum et in enigmate:  
tunc autem facie ad faciem  
et sicut est; hanc in hac vita que-  
re si per innocentiam manuum

quod sit que-  
re facie  
dei iacob

18  
Hē pietas d̄ qua apl̄s dulc̄m disc̄  
cipl̄m admon̄z dicēs; Ex̄te te  
m̄z ip̄m ad pietatē; Nam corpo  
ral̄ excitatio ad modicū util̄ ē:  
pietas uō ad om̄e opus bonū  
util̄ ē h̄m̄s p̄missionē vite que  
nūc ē & futūe: pietatis n̄ nō  
solūm̄ formā. s; & uitatē i oibz  
& p̄ oibz h̄itus v̄r̄ repp̄mittit:  
Ipositū v̄r̄m req̄rit: Nam sic  
idē dicit apl̄s. s; aliq̄ formā q̄  
dem pietatis h̄ntes. v̄tutem  
aut̄ ei⁹ abnegantes. hanc q̄  
cūq; v̄r̄m nō h̄t i oīa nō exi  
bz in uita: nō ex̄s in cella!

nō

nō solitari⁹ s; solus dicēd⁹ ē nec  
cella ei cella: s; reclusio ⁊ tārē  
ē vēr solus ē. cū q̄ d̄s nō ē. vēr  
reclusus ē. q̄ idō hb' nō ē. Soli-  
tudo. n. ⁊ reclusio. noīa miserie  
ff

q̄ cella nō sit  
reclusio necesse

Cella autē neq̄q̄ eē deb; reclusio  
necitatis: s; domiciliū pacis?  
ostiu clausū nō latebre. s; sec-  
tū. Cū q̄ em̄ d̄s ē. nūq̄ min⁹  
ē solus. qm̄ cū solus ē. Tūc n-  
libe' fruit gaudio suo: tūc  
ip̄e suus sibi ē. ad fruēdū dō ī  
ff: ⁊ se in dō; Tūc in luce ve-  
ritatis. ī sereno mūdi cordis: